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at  Left’ variety, Mounted Mint (Cat. £350)....................................£110.00 
1945 5/- Ord. Paper, SG 77bc ‘Break in Oval at Left’ variety, Mounted 
Mint (Cat. £350) ................................................................................£120.00 
ST. HELENA 1948 2/6 and 5/-, SG 138-139 Mounted Mint (Cat. 
£40.00)..................................................................................................£10.00 
1940 1d and 3d, SG 132a and 135 Mounted Mint (Cat. £94).........£25.00 
ST. VINCENT 1987 Ruby Wedding 5c with Centre Inverted (DW82) 
................................................................................................................£5.00 
1987 Ruby Wedding $2.50 Imperf single with Centre Inverted (DW79) 
................................................................................................................£5.00 
SAUDI ARABIA 1974/75 Defs. SG 713-15 Fine Used, Rare (DS644) 
............................................................................................................£100.00 
SEYCHELLES 1976 Birds Miniature Sheet , SG 373a, part Imperf 
(Cat. £1000) DV963 ..........................................................................£225.00 
SINGAPORE 1963 $2 Bird, SG 76 ...................................................£7.50 
1992 ASCAN $1 Imperforate Marginal Corner Block of 4 (DT592) 
............................................................................................................£225.00 
SOUTH WEST AFRICA 1947 Royal Visit in sheet of 60 pairs with 
‘Black-eyed Princess’ variety (R19/2), SG 136/136a ........................£15.00 
SPAIN 2013 Red Cross Miniature Sheet, SG MS4804, Cat. £19 .....£8.50 
SWEDEN 1858-1967 Mint and Used Collection as follows: SG 6-11b, 
16 stamps with shades F/U (£1111), 12bc, 12b, 13, 15 and 15b F/U 
(£484), 1886-91 SG 29-38, 21 stamps inc. Shades F/U (£274), 39 x 2 
diff., 40 F/U (£66), 57 F/U (£42), 1891-1919 various Defs. inc. Opts. 
Used (£95), 1916 Surcharges SG 86a -j, set of 10 F/U (£75), 86k-86u, 
set of 11 Mint except 86r which is F/U (£718), 94a-94j F/U except 94e 
which is int (£26), 1920 Air Op. set of 3 F/U (£43), 1921 Anniv. Set of 
3 Mint plus 110 Ors and 140Ore F/U (£118), 192 UPU to 2Kr. Mixed 
Mint and F/U (£687), UPU SG 161-175 mixed Mint and Used (£1078), 
175a-175e  Min t  (£15) ,  1930-1967  Min t  and  Used  Defs .  and  
Commemoratives with many variations on perfs. Inc. scarce (£944), 
1910-19 Officials )87-O114 F/U (£81). A total of 926 stamps, Cat. over 
£5700 ..................................................................................................£750.00 
1858/72 Selection – SG 6a, 6b x 2, 8, 8a, 9, 10, 10a, 10b and 11 Fine 
Used (Cat. £462) DS123.....................................................................£65.00 
1961–66 Definitive Booklets (Cat. £694) DS98................................£80.00 
SWITZERLAND 1864 SG 60a Fine Used (Cat. £600) DT744 .....£50.00 
1882 40c Grey SG 136 Used (Cat. £65) ...........................................£10.00 
1891-8 SG 150Ac (Cat. £50) Used ......................................................£5.00 
1922 40c Pro-Juventute SG J23 Used (Cat. £100) ...........................£25.00 
2012/15 selection of 15 Sets and Miniature Sheets on 3 pages (Cat. 
£615) DM910.......................................................................................SOLD 
TANZANIA 1986 Flowers 1s50 (Hibiscus) with Yellow Omitted 
(DW80)...................................................................................................£5.00 
1986 Rolls Royce Centenary with Yellow Colour Omitted (DW83) .£5.00 
1987 Queen’s 60th Birthday with Red Omitted with normal (DW84) 
................................................................................................................£5.00 
TONGA 1969 Coil Stamps, SG 280-84, Cat. 7.25 ............................£2.50 
TUSCANY (Italy) 1851 SG 6 Fine Used (DF72) .........................£150.00 
UGANDA 1977 WWF/Endangered Species (5v), SG 199-203 (DW74) 
................................................................................................................£1.50 
do. Fine Used Imprint Block of 4 (DW75) .........................................£5.00 
‘WALLACE’ STOCK – MADE UP PACKETS 
Over 55 years ago the ‘Wallace’ stock was locked away – comprising a 
massive Worldwide range of Mint/Used – much untouched since the end 
of World War II! All off paper, all different, very interesting selection. 
Approx. 10 of each available – these packets were made up over 75 
years ago! In those days the stamps were common, many not so nowa-
days! 
Botanical and Agriculture, packet of 50 stamps (3/6) .....................£7.50 
North and Central America, packet of 50 stamps (2/6) ..................£5.00 
Officials, packet of 25 stamps..............................................................£3.50 
Scenery, packet of 25 stamps (2/-) £5.00, do. Packet of 50 stamps (5/-) 
................................................................................................................£9.50 
Italy – Prep1950 packet of 125 stamps to include Commemoratives, 
Express, Parcel Post, Postage Dues plus a few Colonies, etc. in original 
packet made up over 60 years ago. Very high Cat. (25 only available) 
..............................................................................................................£10.00 
do. Packet of 75 different Italy (mainly Definitives) ..........................£5.00 
do. 150 different ....................................................................................£9.50 
WESTERN SAMOA  1d Inverted Wmk. in U/M Marginal strip of 4 
(DQ479)................................................................................................£90.00 
WORLD WAR II (40th Anniversary) – Set of 20 illustrated unad-
dressed covers covering the events from Polish Invasion to Dieppe raid 
(Limited edition of 500) only .............................................................£30.00 
ZANZIBAR (French P.O.) SG 44 Fine Used (Cat. £1100) DT747 
..............................................................................................................£50.00 
1904 SG 66 Fine Used (Cat. £1300) DT738 ..................................£150.00 
ZIMBABWE 1980’s/90’s Fine Used on piece – SG 597-605, 610-15, 
622-25, 630-35, 643-46, 659-80, 700-05, 718-23, 728-33780-85, 768-85, 
792-97 (Cat. £39.75) ...........................................................................£12.50

Page Description Old Corrected 
Price Price 

6 2017 Machin Anniversary Post and Go Pres. Pack £6.50 £12.50 
2018 Game of Thrones Post and Go Pres. Pack .....£2.50 £4.50 

51 2015 Smilers Booklet (SG QB1) ............................£14.50 £17.50 
69 FB17b Mugdock Castle Left Band ...........................£2.50 £5.00 

FW10 £2 Booklet.....................................................£12.00 £18.00 
76 SG 3337a 1st x 6 Worldwide (20gh) x 2...............£21.50 £25.00 
77 2016 Beatrix Potter PSB (SG DY19) .....................£21.00 £22.00 

2017 50th Anniversary of the Machin Set of 5  
(SG DY21) ...............................................................£24.00 £35.00 
SG Y1667p .................................................................£5.50 £20.00 
2018 Game of Thrones PSB (SG DY24)...............£22.50 £29.50 
2019 Da Vinci Booklet (SG DY28) .......................£25.00 £29.50 
SG U3072p.................................................................£7.50 £30.00 
2020 James Bond PSB (SG DY33)........................£23.50 £25.00 
SG 4332b....................................................................£6.00 £6.50 
SG 4336a ....................................................................£4.75 £5.00 
SG 4341a ....................................................................£9.75 £14.50 
SG U3071q.................................................................£6.25 £9.00 

85 SG 831Ea 1972 Machin 50p Uncoated Paper  
(Cat. £60)..................................................................£20.00 £29.50 
SG 909var 1972 B.B.C. 3p with Yellow Shift.......£35.00 £20.00 

91 1973 Christmas 3½p – Shift of Green ...................£35.00 £25.00 
1972 B.B.C. 3p – Shift of Yellow ..........................£25.00 £20.00 

141 PM44 2014 Sustainable Fish Retail Booklet............£7.50 £13.50 
PM47 2015 Comedy Great Retail Booklet...............£6.00 £13.50 
do. Cylinder Booklet..................................................£6.50 £14.50 
QB1 2015 Smilers Booklet of 12 ...........................£16.00 £17.50 
PM74 2020 Queen Retail Booklet ............................£6.00 £7.00 
do. Cylinder Booklet..................................................£6.50 £8.00

CORRECTIONS AND AMENDMENTS 
TO RUSHEXPRESS NO. 76

23 D110 £5 Postage Due U/M .......................................£3.00 £11.00 
72 SG 2207 2001 Submarine Self-Adhesive (1v) 

U/M or F/U ..............................................................£25.00 £12.50 
77 2019 Royal Navy Ships Self-Adhesives (2v),  

SG 4272-73.................................................................£7.00 £40.00

CORRECTIONS AND AMENDMENTS 
TO RUSHEXPRESS NO. 77A

FALKLAND 
ISLAND 

DEPENDENCIES
1962 ½d Ship – Rare De La Rue Printing SG 

626a (Cat. £9.00) U/M £2.50 
do. Block of 4 £9.50 

Complete Sheet of 60 (Cat. £540) £75.00 

BRITISH COMMONWEALTH 
GOODIES 

(all U/M unless stated otherwise)

CEYLON New Listing 1892 3c on 28c Error “Double Surcharges, One 
Albino” (Cat. £150) U/M .....................................................................£50.00 
do. Bottom Control Block of 12 U/M ................................................£400.00 
CYPRUS 1904 6p SG 67a with “Broken Top Left Triangle” Mounted Mint 
(Cat. £550)..........................................................................................£180.00 
GUERNSEY 1942 German Wartime Occupation ½d “Bluish Green”, SG 
G1b (Cat. £35) U/M  £16.50, Block of 4 .............................................£65.00 
HONG KONG 1917 $5 Mounted Mint, SDG 115b (Cat. £1,200) ...£425.00 
INDIA 1952 10R Archaeology, SG 323b (Cat. £275), Very Rare Shade 
............................................................................................................£160.00 
IRELAND 1922 10/- Seahorse, SG 21 Very Fine Used and well centred (Cat. 
£375)...................................................................................................£150.00 
JAMAICA 1941 Perf 14 Line, SG 132a Mounted  Mint (Cat. £7,000) 
.........................................................................................................£2,400.00 
K.U.T. 1922 2/- with “Crown to Right of CA”, SG 88w Mounted Mint (Cat. 
£190).....................................................................................................£90.00 
K.U.T. 4/- with “Crown to Right of CA” Fine Used, SG 91w (Cat. £250) 
............................................................................................................£100.00 
K.U.T. 1922 10/- with “Crown to Right of CA”, Mounted Mint with gum 
wrinkle, SG 94w (Cat. £550)..............................................................£225.00 
KENYA/UGANDA/TANG. 1951 George VI 1c SG 131ai (Cat. £800) Sheet 
of 100....................................................................................................£45.00 
LEEWARD ISLANDS 1945 £1 with “Missing Pearl variety Mounted Mint, 
SG 114ba (Cat. £1,700) ......................................................................£500.00 
MALAYA UNION 1946 Victory 8c Red “Unissued”, very rare.......£475.00 
PITCAIRN ISLANDS 1943 GVI 4/3 Stamp Booklet, SG SB1, rare 
.........................................................................................................£1,650.00 
RHODESIA 1893 4/- Block of 4, SG 26 (Cat. £300) .........................£90.00 
ST. KITTS-NEVIS 1945 5/- Ordinary Paper with “Break on Oval at Foot”, 
SG 77bc Mounted Mint (Cat. £350)...................................................£120.00 
do. with “Break in Oval at left” Mounted Mint, SG 77bd (Cat. £350) 
............................................................................................................£120.00 
OMNIBUS: 
1937 GVI Coronation Complete (202v)  scarce Fine Used .............£100.00 
1948 Silver Wedding Complete (138v) in U/M Blocks of 4 .........£7,250.00 
1949 U.P.U. Complete (310v) scarce Fine Used................................£340.00


